
ZAPISNIK 

sa desete sjednice Školskog odbora Srednje škole Blato održane 6. srpnja 2018. godine u 20 sati u 

prostorijama škole. 

Nazočni:                                                                    Izočni:                                                                                                                                                                            

Ante Žuvela                                                           Jure Cetinić                                       

Marino Sardelić                                                    Tonči Andrijić                                                                                                                                                                                                                            

Borka Petković                                                        

Ivana Anić 

Tončica Farac 

 

Sjednici su nazočni ravnatelj i tajnica škole kao zapisničar. Nakon što je predsjednik Školskog odbora 

konstatirao da je nazočna natpolovična većina  članova Školskog odbora, prešlo se na raspravu. 

Predložen je sljedeći Dnevni red: 

 

DNEVNI RED: 

1. Usvajanje zapisnika sa devete sjednice 

2. Donošenje pravilnika ( Pravilnik o videonadzoru, Pravilnik o zaštiti osobnih podataka, Elaborat, 

Protokol o postupanju škole u kriznim situacijama) 

3. Tekuća problematika 

Dnevni red je jednoglasno prihvaćen. 

 

Ad.1/ Zapisnik je jednoglasno prihvaćen. 

 

Ad.2/ Ravnatelj je izvijestio nazočne o potrebi donošenja pravilnika sukladno Zakonima Republike 

Hrvatske, a članovima Školskog odbora su svi pravilnici bili poslati putem e-mail pošte, tako da su bili 

upoznati sa sadržajem svakog pojedinog pravilnika. Nakon kraće rasprave svi su pravilnici jednoglasno 

usvojeni. 

Ad.3/ Članovi Školskog odbora su dobili informacije od strane ravnatelja o kraju nastavne godine, koja je 

protekla u redu s malim brojem negativnih ocjena, a većina učenika je riješila negativne ocjene na 



produžnoj nastavi, tako da samo par učenika ima za ispravljati negativne ocjene u mjesecu kolovozu. 

Državna matura je protekla u redu, čekaju se rezultati koji će se objaviti 11. srpnja 2018. godine, završni 

ispiti su obranjeni, a podjela svjedodžbi maturantima i odličnim učenicima je 13. srpnja 2018. godine 

kada je ujedno i završna sjednica za nastavnike. Pomoćnički ispiti počinju 9. srpnja, pismeni dio, a usmeni 

je 13. srpnja 2018. za one učenike koji nemaju dovoljan broj bodova na pismenom ispitu. 

Nastavnicima započinje godišnji odmor 16. srpnja 2018. godine i traje do 19. kolovoza. 

Vezano za upit člana Školskog odbora gospodina Marina Sardelića o učeničkom servisu u Srednjoj školi 

Blato, ravnatelj se raspitao o potrebnim predradnjama, treba ići u izmjene Statuta, od Ministarstva 

ishoditi potrebnu dozvolu, zaposliti djelatnika za obavljanje tih poslova, te shodno navedenom treba 

napraviti financijsku konstrukciju o mogućnosti obavljanje navedene djelatnosti u našoj školi vezano za 

broj učenika iz Blata koji bi u našoj školi potpisali Ugovor o obavljanju sezonskih poslova. Međutim naša 

škola je potpisala Sporazum o suradnji sa  Srednjom školom fra Andrije Kačića Miošića u Pločama, te se 

sva korespondencija može obaviti mailom i poštom. 

Nakon kraće rasprave članovi Školskog odbora su jednoglasno prihvatili ovu točku dnevnog reda. 

 

Sjednica je završila u 20 h i 30 min. 

   

   

 

Predsjednik Školskog odbora:                                                                              Zapisničar:                                          

Ante Žuvela, prof. savjetnik                                                                       Marela Donjerković, prof.     


